Watts.comWatts.com
Watts.com
Solutions pour l’eau rurale
Applications agricoles, d’irrigation, rurales et municipales, et de plomberie
Watts.com
Série ANKAMD
Les raccords, les vannes et les buses
de tuyau de la série ANKAMD

Remarque : Tous les raccords � letés sont NPT (� letage de tuyau
national). Disponible en con� gurations NPT mâle et NPT femelle.
Code de commande Nº de modèle Taille (po [mm])
88002212 ASC12 1/2 po (13 mm)
88002213 ASC34 3/4 po (19 mm)
88002210 ASC1 1 po (25 mm)
88002211 ASC114 1 1/4 po (32 mm)
Code de commande Nº de modèle Taille (po [mm])
88002081 AMA12 1/2 po (13 mm)
88002082 AMA34 3/4 po (19 mm)
88002079 AMA1 1 po (25 mm)
88002080 AMA114 1 1/4 po (32 mm)
Code de commande Nº de modèle Taille (po [mm])
88002164 ARMA1234 3/4 po x 1/2 po
(19 mm x 13 mm)
88002163 ARMA121 1 po x 3/4 po
(25 mm x 19 mm)
88002162 ARMA1114 1 po x 3/4 po
(25 mm x 19 mm)
Code de commande Nº de modèle Taille (po [mm])
88002183 ARSC3412 3/4 po x 1/2 po
(19 mm x 13 mm)
88002180 ARSC112 1 po x 1/2 po
(25 mm x 13 mm)
88002182 ARSC134 1 po x 1/2 po
(25 mm x 13 mm)
88002181 ARSC1141 1 1/4 po x 1 po
(32 mm x 25 mm)
Code de commande Nº de modèle Taille (po [mm])
88001983 AFA12 1/2 po (13 mm)
88001984 AFA34 3/4 po (19 mm)

Raccords de tuyau
11
Code de commande Nº de modèle Taille (po [mm])
88002017 AFU34 3/4 po (19 mm)
88002015 AFU 1 1 po (25 mm)
88002016 AFU 114 1 1/4 po (32 mm)
88005984 AFU 112 1 1/2 po (38 mm)
88005985 AFU2 2 po (51 mm)
Code de commande Nº de modèle Taille (po [mm])
88002135 AQLCM34 (NPT mâle) 3/4 po (19 mm)
88002133 AQLCM1 (NPT mâle) 1 po (25 mm)
88002134 AQLCM114 (NPT mâle) 1 1/4 po (32 mm)
88005986 AQLCM112 (NPT mâle) 1 1/2 po (38 mm)
88002128 AQLCF34 (NPT femelle) 3/4 po (19 mm)
88002126 AQLCF1 (NPT femelle) 1 po (25 mm)
88002127 AQLCF114 (NPT femelle) 1 1/4 po (32 mm)
88005987 AQLCF112 (NPT femelle) 1 1/2 po (38 mm)
R
Gamme de marques Watts
Watts conçoit, fabrique et vend une vaste gamme de produits de régulation
de débit, de sécurité de l’eau, de filtration et de traitement de l’eau, de